UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thông tin đăng ký hoạt động

của Văn phòng Thừa phát lại

Căn cứ Điều 23 của Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại quy định thông báo nội dung

đăng ký hoạt động của Văn phòng Thừa phát lại.

Sở Tư pháp tỉnh Trà Vinh Thông báo về thông tin đăng ký hoạt động của

Văn phòng Thừa phát lại như sau: Ngày 25/10/2021, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh

Trà Vinh cấp Giấy đăng ký hoạt động số 01/TP-ĐKHĐ-TPL cho Văn phòng Thừa

phát lại Phan Muôn, trụ sở hoạt động tại địa chỉ số 27, đường Lê Lợi, khóm 4,

phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh. Văn phòng Thừa phát lại được hoạt

động kể từ ngày Sở Tư pháp cấp Giấy đăng ký hoạt động.

 Sở Tư pháp tỉnh Trà Vinh thông báo đến Quý cơ quan có liên quan trên địa

bàn tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (thay b/c);
- Cục Bổ trợ tư pháp - BTP (thay b/c);
- Cục Công tác phía Nam - BTP (thay b/c);
- UBND tỉnh (thay b/c);
- Cục Thi hành án dân sự tỉnh (để biết);
- Tòa án nhân dân tỉnh, huyện, TX, TP (để biết);
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh, huyện, TX, TP (để biết);
- Cục Thuế tỉnh (để biết);
- Cục Thống kê tỉnh (để biết);
- Công an tỉnh (để biết);
- Chi cục THADS huyện, TX, TP (để biết);
- UBND huyện, TX, TP (để biết);
- UBND phường 1, TPTV (để biết);
- GĐ, các PGĐ STP (để biết);
- VP Sở đăng tải lên Trang Thông tin điện tử STP;
- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Dài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T09:53:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Dài<tvdai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T10:04:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T10:04:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T10:06:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!